UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ BẮC

Số: 06/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Kỳ Bắc, ngày 08 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ ngày 09/02/2023

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP

ngày 26/6/2014 quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số

06/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình

tiếp công dân; Quy chế tiếp công dân của UBND xã Kỳ Bắc.

Nay Ủy ban nhân dân xã Kỳ Bắc tổ chức phiên tiếp công dân định kỳ tháng

02/2023 vào ngày 09/02/2023 với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thời gian: Thứ 5, ngày 09/02/2023

+ Sáng: 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút

+ Chiều: 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút

2. Địa điểm: Phòng Tiếp công dân nhà làm việc 3 tầng UBND xã Kỳ Bắc.

3. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Nguyễn Đình Tương, Chủ tịch UBND xã (Mời chủ trì);

- Đồng chí Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã;

- Trưởng Công an xã tham gia tiếp, đảm bảo an ninh trật tự phiên tiếp công

dân của Lãnh đạo xã.

(Lưu ý: Các Đ/C cán bộ, công chức có liêm quan khi nào mời dự họp Chủ

tịch UBND xã sẽ thông báo)

4. Chuẩn bị nội dung:

Văn phòng UBND xã chuẩn bị các điều kiện phục vụ cho phiên tiếp công

dân định kỳ tháng 2;

Cán bộ, công chức tiếp công dân xã chuẩn bị các văn bản có liên quan và

điều kiện phục vụ phiên tiếp dân khi cần thiết;

Đề nghị Công chức Văn hóa thông tin xã, Thôn trưởng 06 thôn thông báo

rộng rãi để người dân được biết.

Đề nghị các thành phần sắp xếp công việc, tham gia tiếp dân định kỳ cùng

đồng chí Chủ tịch UBND xã đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Cổng thông tin điện tử xã Kỳ Bắc;

- Lưu: VT-UBND, TD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Đình Tương

		nguyendinhtuong.ka@hatinh.gov.vn
	2023-02-08T14:28:29+0700

		ubkybac.ka@hatinh.gov.vn
	2023-02-09T09:38:50-0800